ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 30 октября 2024 года  № 1890

О поощрении

В соответствии с постановлением администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций

различных форм собственности, расположенных на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, руководствуясь статьей

9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми за активное участие в

мероприятиях по уборке территории муниципального округа «Усинск»

Республики Коми в рамках общественно-гражданской инициативы

Всероссийского проекта «Чистая Арктика»:

Акционерное общество «Транснефть – Север»;

Государственное учреждение «Усинское лесничество»;

Муниципальное унитарное предприятие «Муниципальные перевозки»;

Муниципальный ресурсный волонтерский центр округа «Усинск»;

Общество с ограниченной ответственностью «Дорожник»;

Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ – ПЕРМЬ»;

Общество с ограниченной ответственностью «ННК – Северная нефть»;

Усинский городской отдел по охране окружающей среды.

2

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев